4 dobrydom Pedro G1 ENERGO

Podstawowe informacje

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku

Wymiary dziatki

Opis projektu

Dane techniczne projektu

154.10 m?
125.17 m?
138.53 m?

223 m?

485.24 m?
13.50 x 10.80 m
40°

9.22 m

21.50x 18.80 m

Pedro G1 ENERGO to piekny, ekonomiczny w budowie dom, ktory prezentuje
nowoczesne podejscie do klasyki. Na elewacji dominuje surowa uroda bieli,
ktora wspoélnie z chtodem kamienia tworzy elegancki duet, nadajacy formie
szlachetnego wdzieku. Nad strefa wejSciowa zaplanowano praktyczne
zadaszenie, ktore ochroni domownikéw przed deszczem i $niegiem. Strefa
ogrodowa prezentuje sie imponujaco - w objeciach komfortowego tarasu z
basenem, domownicy tapia oddech od codziennosci - poranki witaja
u$miechem i filizanka pachnacej kawy, a wieczorami odpoczyw...

Elewacje

Przekroj Sytuacje
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21,50 m
Schemat uwzglednia minimalne odlegtosci od
budynku do granicy dziatki.

Szczegbty wzaktadce: Jak czytat projekt?

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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4¥ dobrydom

Rzuty

8,60

3,90 530

430

Parter 82.09 m?

Wiatrolap

Garaz

Linia obrysu dachy

- Hol + schody
1 Kuchnia
Spizarnia

Jadalnia

9,20

Pokoj dzienny

Toaleta

Kotlownia

3,90 9,60

Pom. gospodarcze

Poddasze 72.01 m?
Korytarz

Sypialnia
Sypialnia
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3 Lazienka

Strych
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Pedro G1 ENERGO
(wersja katalogowa )

3.20 m?
20.39 m?
12.22 m?
13.74 m?

1.75 m?
13.81 m?
21.43 m?

1.61 m?

7.89 m?

6.44 m?

4.61 m?
18.58 m?
12.98 m?
11.64 m?

9.60 m?
14.60 m?



